XPD518A/B (文件编号：S&CIC1615)           USB Power Delivery 控制器
1 特性
 支持 USB Type -C 协议
- 配置为 DFP（Source）
- 广播 3A 电流
 支持 USB Power Delivery（PD）3.0 协议
- 集成完整 PD3.0 分层通信协议
- PDO 电压：5V，9V（XPD518A）

k
XPD518A/B (文件编号：S&CIC1615)           USB Power Delivery 控制器
6 订购信息
料号 印字 特性 封装
XPD518A XPD5XXX
XXXXXX
PDO:5V/3A, 9V/2A
TSSOP16
XPD518B PDO:5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
XPD518AC XPD5XXX
XXXXXXC
PD3.0, PDO:5V/3A, 9V/2A
XPD518BC PD3.0, PDO:5V/3A,9V/2A,12V/1.5A
XPD518A2
XPD5XXX
XXXXXX2
PDO:5V/2.4A, 9V/2A
XPD518B2 PDO:5V/2.4A, 9V/2A, 12V/1.5A
XPD518AQ XPD5XXX
XXXXXXQ
PDO:5V/3A, 9V/2A
QFN20
XPD518BQ PDO:5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
印字说明：
第一行，XPD5XXX：芯片型号；
第二行，XXXXXX+X：Lot Number+封装或软件版本。
7 规格参数
7.1 极限工作参数(1)
参数 最小值 最大值 单位
耐压（对 GND）
NGATE,VBUS,
VPWR, DSCG
-0.3 16 V
V(NGATE)–V(VBUS) -0.3 7 V
其他 -0.3 6 V
结温  -40 150
存储温度  -65 150
(1) 超出极限工作范围值可能会造成器件永久性损坏。长期工作在极限额定值下可能会影响器件的
可靠性。
7.2 ESD 性能
符号 参数 值 单位
VESD
CC1/CC2/DP/DM
±8000 V
Others ±2000 V
ESD 测试基于人体放电模型（HBM）。
                                 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Tony.Wang@ChipSourceTek.com InFo@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
XPD518A/B (文件编号：S&CIC1615)           USB Power Delivery 控制器
7.3 推荐工作条件
参数 最小值 典型值 最大值 单位
VPWR 输入电压 4.5  15 V
RDSCG 放电限流电阻 50  200 Ω